Cambridge University Press

978-1-108-00641-5 - Grammatici Latini, Volume 6: Scriptores Artis Metricae

Edited by Heinrich Keil

Index

[More information](#)

CORRIGENDA ET ADDENDA

671

dichronae 31, 19. 219, 8.	Vulcanus 21, 20.	Y 5, 28. 7, 30. 8, 12. 11, 1.
279, 6. 336, 357. 364, 1306.	Vxama 61, 6*.	12, 5; 14. 20, 2. 33, 9.
vocativus singularis 234,	X 5, 22. 6, 5; 23; 30.	196, 3. 329, 135. 333,
12. i finitus 474, 2. 625, 18.	8, 16. 12, 13. 20, 17.	247. 336, 369.
vortit 10, 22.	23, 26. 34, 16. 195, 14.	Z 5, 28. 6, 6; 23; 31.
voster 10, 22.	229, 13. 241, 20. 332,	8, 12. 10, 26. 30, 1. 34,
vox 4, 13. 32, 21. 189, 8.	226. 353, 934. 492, 19.	20. 196, 3. 229, 14. 230,
ur finita nomina 233, 1.	x finita nomina 483, 4.	23. 241, 21. 242, 18.
Vranius 496, 6.	ξ 12, 12. 20, 12.	zephyrus 196, 5.
us finita nomina 233, 15.		zeugma 456, 14.
478, 26. 479, 20.		

CORRIGENDA ET ADDENDA

- 8, 8 Iulius Caesar Vopiscus, qui et Strabo et Sesquiculus dictus est *conieci ind. lect. Hal. aest. 1874 p. IX coll. excerpt. Vat.*
- 9, 13 item bonae frugi quoque, nos, quamvis nullum nomen *sqg. ib. p. X*
17 scribimus] *pro scribamus recte exc. Vat.*
- 11, 2 Eutyehius] Eurytus *conieci l. c. coll. exc. Vat.*
- 13, 11 ut quum, si fuerit adverbium temporis, per q et u sive unum sive duo scribatis, ut quum vel quum primum et quum vel quum hoc facerem; at si fuerit praepositio, ut cum Gaio, cum Lucio, per e scribi debeat *conieci l. c. p. XI*
- 22, 13 et breviter] *Verg. Aen. II 11*
- 26, 7 quia et tarditate *recte exc. Vat.*
- 26, 2 l. [ut eadem
- 41, 17 *corr. existimatur*
- 47, 31 *corr. existimantur*
- 51, 19 hexametrum] *cf. fragm. Berol. 633, 5*
- 62, 19 tunc] *cf. p. 103, 9. fragm. Bob. 622, 27*
- 72, 12 incipit] *cf. fragm. Berol. 634, 12*
- 74, 31 hexametrum] *corr. metrum*
- 79, 7 DE IAMBICO METRO] *cf. fragm. Berol. 633, 14*
- 18 quid ais] *cf. fragm. Sangall. 639, 8*
- 84, 21 tetrametrum] *cf. fragm. Bob. 622, 1*
- 24 sub idem] *corr. subinde*
- 25 *corr. trochaeum*
- 86, 1 o cate] *Septimio Sereno tribuit Terentianus 1894*
- 96, 10 l. creticum
- 103, 9 tunc] *cf. p. 62, 19. fragm. Bob. 622, 27*
- 104, 12 excitavit] *corr. excogitavit coll. fragm. Sangall. 639, 16*
- 107, 5 considerantibus] *cf. fragm. Sangall. 639, 14*
- 109, 12 l. o fortunati:] *cf. Verg. Aen. I 437*
- 18 Tiphys] *cf. fragm. Sangall. 640, 9*
- 116, 19 *not. l. 117, 11 pro 117, 5*
- 123, 5 *not. l. 1811 pro 1801*
- 133, 34 versus trimeter] *cf. fragm. Sangall. 640, 30*
- 136, 12 imitatus] *corr. mutuatus*
- 137, 8 ex trimetro] *cf. fragm. Sangall. 640, 12*
- 140, 1 *cf. [Censorin.] de metr. 615, 9*
- 152, 28 l. Pyrra)
- 159, 7 *corr. instructio*
- 189, 15 fractasque] *Verg. Aen. III 556*
- 201, 14 *corr. qua adiecta verbo manifestior et planior oratio redditur*
- 211, 18 hexameter] *cf. fragm. Berol. 634, 10*
- 263, 26 est acri salis] et sacris aris *coniecit Hauptius Herm. v. VIII p. 247*
- 285, 6 l. tetrametrum
- 287, 15 pavidumque] *Hor. epod. 2, 35*